
LEDBESKRIVNING Motionsgården Tavlan
Motionsgården Tavlan, belägen strax norr om Eds tätort, är ett frilufts- 
och motionsområde för aktiviteter både sommar och vinter. Vid 
Tavlan finns tillgång till omklädningsrum, utegym, dusch och bastu. 
Runt anläggningen finns flera spår och stigar som gör det lätt att 
sammanställa en egen naturskön vandringsslinga. Härifrån utgår också 
Härleden som gör det möjligt att vandra hela vägen till Tresticklans 
nationalpark och norska gränsen.  

Vid Motionsgården Tavlan finns tre olika vandringsslingor – blå, gul och 
röd -  som mäter från 4,2 till 7,7 kilometer, samt ett 2,6 kilometer långt 
elljusspår som är tänt alla kvällar året runt. Från Tavlan når man också flera 
andra vandringleder som sträcker sig runt och kring tätorten Ed.
Vid Tavlan börjar även vandringsleden Härvägen som i en första etapp 
går till byn Klevmarken. På vägen  passeras utkanterna av naturreservatet 
Borgelemossarna, känd för sina myrmarker och gammelskogar. I 
Klevmarken finns en minnessten rest till minne av Karl XII, som besökte 
platsen 1716.
Från Klevmarken kan man sedan välja att vandra tillbaka till Tavlan 
och sträckan blir då totalt 22 kilometer. Ett alternativ är att göra en 
flerdagarsvandring och fortsätta förbi Klevmarken in till Ringsmon, 
där leden förbinds med lederna i naturreservatet Heråmaden och 
nationalparken Tresticklan. Från Tresticklan kan man också nå Lundsnesets 
naturreservat på den norska sidan av gränsen.

HITTA HIT & PARKERING Från Eds 
tätort, kör väg 2183 mot Nössemark. Efter 
ca 2 km ligger Tavlan på vänster sida.

LOGI & MAT I tätorten Ed finns olika 
boendealternativ – allt från camping 
och ställplatser till vandrarhem och 
hotellboende. Här finns också matbu-
tiker, restauranger, caféer och ett stort 
utbud av aktiviteter. För mer information 
kontakta Dals-Eds turistbyrå tel 0534 190 
22 – www.dalsland.com/dalsed -  e-post: 
tourist@dalsed.se - 
Motionsgården Tavlan går att hyra för 
övernattning och arrangemang– www.
edssk.com

ÖVRIGT Mitt emot Motionsgården Tavlan 
går en stig mot vattenfallet Brudslöjan vid 
Stora Lee. Passa på att göra ett besök!
Mer information om leden hittar du på 
dalsland.com, naturidalsland.se och vand-
ringsland.se 

TID           1–6 timmar - Lätt till medelsvår vandring
START & MÅL Motionsgård Tavlan
MARKERING   Blå, gul, röd, orange markerade slingor/leder
HUVUDMAN   Dals-Eds kommun  

MER INFORMATION
dalsland.com, vandringsland.se 

Vandringsled 
Tavlan
Dals-Ed 4,2 - 22 km 
Dalsland

RÖD MEDELSVÅR VANDRING 
Varierande terräng med vissa 
hinder, blöta partier och en del 
höjdskillnader.
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Motionsgården Tavlan
Dals-Ed 4.2–22 km 
Dalsland
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